
Referat fra medlemsmøte i Holmestrand Rotary Klubb 5. 10 2009 
 
 
 
Møte  ble som vanlig avholdt på Holmestrand  Fjordhotell. 
Vi var 25 medlemmer tilstede. 
 
President Jan åpnet møte.  Jan hadde fått referater fra peismøtene  fra forrige uke, han 
var fornøyd med disse, mange forslag til temaer og på nye medlemmer. Han minnet 
oss på 60 års jubileet som er 31.10.2009. ca. 40 påmeldte hittil. Av gjester kommer 
DG Fred Schwabe- Hansen med kone. Borre og Tønsberg Rotaryklubber vil være 
representert. 
 
Andre saker: Øistein Larsen orienterte oss om Ugandaprojektet. Han refererte fra 
søknadene til Rotary Foundation for å få midler til prosjektet via  innsatsdeling 
(Matching Grants). Klubben vår har jo bidratt med  betydelig midler, men å få noe 
gjennom TRF virket  nesten håpløst en del pga. finanskrisen men også systemet virket 
svært gammeldags.  
 
3- Minutt V/ Alv S Johansen.  Temaet var media dekning av grunnstøtting Full City v/ 
Langesund  kontra forliset i Sverige v Kosterøyene. Han var innom årsakene til den 
store dekningen av Full City og den så vidt omtalte forliset i skjærgården på samme 
tid v /Koster. Hvor båt og mannskap sank til bunns. 
(meget bra .3 min.) 
 
Ego/Yrkesforedrag v/ Martin Westbye. 
Martin hadde et innterresant foredrag hovedsakelig om Torp Maskin A/S fra starten 
på hjem gården Torp på 70 tallet og frem til nå. I  1984 kjøpte han tomt på Haugan i 
Re i. 1984. Byde der et industribygg på ca. 700 m2 og en ansatt. I dag har firmaet 8 
ansatt. 
Torp maskin driver med delesalg til Landbruksmaskiner, rekvisita ,verksted, 
maskinutleie i tilegg import av traktormerket Landini(Italiensk). 
Martin driver også som eiendoms utvikler i Re/Horten. Han kjøpte et område ikke 
langt fra Torp Maskin på Haugan. Området kan bli på ca. 100 daa. som ligger gunstig 
til i forhold til Kopstadkrysset  Områdets første bygg har nå reist seg og er på 10000 
m2 . Bygget skal stå ferdig i våren 2010. Utbygger er Cosmic Bygg og Alfa Eiendom.  
Leier av bygget er Aditro Logistics Norway A/S (vi får besøk av daglig leder derifra 
på møte 19.10.)  
 
Presidenten  avsluttet et interessant og hyggelig møtet med loddtrekning  
 
Ref: Jon Petter Helgestad 
 
 
   
      


